平成26年2月7日

各　位
会 社 名 株式会社 Ｄ Ｔ Ｓ
代表者名 代表取締役社長　西田　公一
　　　（コード番号　9682　東証第一部）
問合せ先 人事部長　　　　坂本　孝雄
　　　（電話番号　03 - 3437 - 5487）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

　平成２６年２月７日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動に関して決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

1．組織変更の概要（平成26年４月１日付）
　(1) 株式会社FAITEC吸収合併に伴い、第二金融事業本部を新設する。

　(2) (1)に伴い、金融事業本部を第一金融事業本部に、金融企画部を第一金融企画部に変更する。

2．人事異動

　(1) 取締役および執行役員人事（平成26年4月1日付）

　(２)事業部長・部長人事（平成26年4月1日付）

以上

1

▽ＩＴサービス事業本部
　副本部長

カスタマシステムサービス
事業部長

大久保茂雄

松本明

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽第二金融事業本部長
執行役員
金融第二事業部長

赤松謙一郎

取締役執行役員 竹内実

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽第一金融事業本部長 （金融事業本部長）

▽第一金融企画部長　兼
　第二金融企画営業部長

（金融企画部長）

▽保険システム事業部長 近藤誠

長崎一則

▽年金・共済システム事業部長

2

総務部

監査室

経営企画部

経理部

人事部

グローバルビジネス推進部

ビジネス推進部

情報システム部

関西支社

九州支社

イノベーション推進部

カスタマシステムサービス事業部

中京支社

ITインテグレーション事業部

カスタマビジネスサービス事業部

社長 ITサービス企画部

ITサービス営業部

会長 経営会議

ITサービス事業本部

取締役会 監査役
iCTマネジメントサービス事業部

エンベデッドシステム事業部

株主総会
iCT営業部

監査役会 iCTシステム事業部

公共事業部

iCT事業本部

iCT企画部

産業公共企画部

産業公共営業統括部

産業事業部

年金・共済システム事業部

保険システム事業部

産業公共事業本部

株式会社ＤＴＳ　組織図　株式会社ＤＴＳ　組織図　株式会社ＤＴＳ　組織図　株式会社ＤＴＳ　組織図　（平成26年４月１日付）

第一金融事業本部

金融第三事業部

第二金融事業本部

第二金融企画営業部

第一金融企画部

金融第一事業部

金融第二事業部